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1.1.

1.1.A.

1.1.Bb.

Paspen 2. OCHOBHbIe NMoOKa3aTenun AeATeNbHOCTU rapaHTUPYHLWNX NOCTaBLW NKOB

HanmeHoBaHMe NoKa3saTesen

O6beMbl NOME3HOr0 OTMNYyCKa

3NeKTPUYECKOI 3Hepruu -
BCEro

B TOM 4Yucne:

HacesleHNo n NpupaBHEHHbIM K

HEMY KaTeropusam
notpebuTtenei

B npefenax counanbHOM
HOPMb

nepsoe nonyrogune
BTOpOEe nonyroaue

CBEPX COLManbHON HOPMb

daKTUYeCcKne nokasartenun

EavHunya .
3a rof, NpefLwWwecTBYHOLWNA
n3MepeHuns
6as3oBoMYy nepuogy
TbiC. KBT 4 5 194 854
TbiC. KBT u 1225 914
TbiC. KBT 4 0
TbiC. KBT 4
TbiC. KBT u4
TbiC. KBT 4 1225 914

MokasaTenu, yTBepXAeHHble

Ha 6a30BbIii nepuog *

5004 730

1273 930

1273 930

MpunoxeHune Ne 3

K NPeAoXeHNI0 0 pa3Mepe LieH
(TapuoB), AONTOCPOYHbBIX
napameTpoB perynnmposaHus

MpepnoxeHuns
Ha pacyeTHbIl nepnog
perynupoBaHus
5 546 326

1310 575

1310 575



n/n

1.1.1.

1.1.1.A.

1.1.1.6

llanmeHOBaHWe Noka3aTenemn

nepeoe nonyrogue
BTOpPOe nonyrogue

B TOM 4ucne:

HaceneHune, NpoOXuUBal L ee
B FOPOJCKUX HACEeNIeHHbIX
NYHKTax B fomax, He
060pYyA0BaHHbIX B
YCTaHOB/IEHHOM MOpsAjKe
cTayMoHapHbIMU
anekTponauTamu u (unu)
3NEKTPOOTONUTENbHBIMMK
yCcTaHOBKamu

B Mpefenax couunanbHol
HOPMbI

nepsoe nonyrogue
BTOpOEe monyrogue
CBepX COLManbHON HOPMb
nepsoe nonyrogue

BTOpOE nonyrogue

EgnHnua

N3MepeHnA

rbIC.

ThbiC.

ThbiIC.

TbIC.

TbIC.

ThbiC.

TbIC.

TbIC.

TbiC

I'bIC.

KBT 4

KBT y

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

dakTMyeckme nokasatesnm
3a roj, npeALWecTBYOLW NI
6a3oBoMYy nepuoay
635 412

590 502

137 292

137 292
70 334

66 958

Moka3saTenu, yTBePXAeHHble
Ha 6a30BblIii Nepunog *

664050

609880

130 658

130 658
67 200

63 458

MpegnoxeHus
Ha pacyeTHbI Nepnog
perynmpoBaHma
680684

629891

124 833

124 833
63 816

61 017



n/n

1.1.2.

1.1.2.A.

1.1.2.b.

1.1.3.

. EavHuua
HanmeHoBaHuMe nokasaTenew
n3MepeHuns

HacefieHue, NpoXxusatoLee rbic. KBT u
B FOPOACKUX HACEeNeHHbIX
NyHKTax B fjOMax,
060pyA0BaHHbIX B
YCTaHOB/IEHHOM NopsAKe
CTaLMoOHapHbIMYU
afekTponauTamu
B Mpegenax couunanbHOl ThiC. KBT
HOpPMbI
nepsoe nonyrogue ThbiC. KBT
BTOpOe nonyrogue ThiC. KBT
CBepX COLManbHON HOPMbI Thic. KBT
nepsoe nonyroaune ThiC. KBT
BTOPOE monyrogue TbiC. KBT
HacefneHue, NpoxuparoLee ThiC. KBT

B FTOPOACKNX HACe/IeHHbIX
NyHKTax B foMax,
060py/0BaHHbIX B
YCTAHOB/EHHOM NopsakKe
CTaLMOHApPHbIMM
anckrpootonute/iblisimMmu
ycTaHOBKaMu

daKTMyeckmne nokasatenu
3a roj, NpeALwecTBYOLW NI
6aszoBomy nepuogy
0

Y kazaTtenu, yTBepXAeHHble
Ha 6a30BbIi Mepnog *

MpegnoxeHus
Ha pacuyeTHbIli nepnog
perynuposaHusa



n/n

1.1.3.A.

1.1.3.B.

1.1.4.

1.1.4.A.

HanmeHoBaHMe nokasaTenemn
B Mpeaenax coLmnanbHOi
HOPMb!

nepsoe nonyrogue
BTOpPOE nonyrogue
CBEPX COLManbHOW HOPMbI
nepsoe nonyrogune
BTOpOe nonyrogue

HaceneHune, NPoOXMBatoLLEee
B TOPOACKNX HAaceNeHHbIX
NyHKTax B gomax,
060pyf0BaHHbIX B
yCTaHOBNEHHOM MOpsigKe
CTaLMOHApPHbIMMK
3NeKTponauTamm u
3M1eKTPOOTONUTESb LlbIM K
yCcTaHOBKaMMu

B nMpejenax coumanbHoi
HOPMbl

nepsoe nonyrogue

BTOpOE nonyrogue

EavHunua
n3MepeHus

TbiC. KBT 4

rbic. KBT 4

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT u

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT u4

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT y

TbiC. KBT 4

dakKTuyeckme nokasatenu
3a roj, npegwecTByOLW N
6a3oBOMYy nepuogy

723 047

Mokasatenu, yTBepXAeHHbIe
Ha 6a30BbIil nepuog *

746 806

MpefnoxeHuns
Ha pacyeTHbIV nepnog
perynuposaHus

761 186



n/n

1.1.4.B.

1.1.5.

1.1.5.1.

1.1.5.b.

1.1.6.

1.1.6.J1.

HanmeHoBaHMe nokasaTenemn

CBEPX COLMaNbHON HOPMb
nepsoe nonyrogue
BTOpOe nonyrogue

Hace/feHUe, NPoXunBaKoLLee
B CEMbCKNX HACENEHHbIX
MyHKTax

B npefenax couuanbHoOM
HOPMbI

nepeoe noayrogue
BTOpOe Monyroaue
CBEPX COLManbHON HOPMb
nepeoe nonyrogue

BTOpOEe nonyrogue

|'|0Tpe6|/|Ten|/|, NnpupaBHEHHbIE K

HaCenneHnt, - BCETO

B Npejenax counanbHoi
HOPMbl

nepeoe nonyroaue

EanHunuya
N3MepeHuns

ThbiIC.

ThbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

I'bIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT-4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

dakTMuyeckme nokasatenu
3a rog, npeawecTBYOLW NI
6a3oBoMy nepuogy
723 047

372 707
350 340

344 759

344 759
182 623
162 137

20 816

MokasaTenu, yTBEPXAEHHbIe
Ha 6a30BblVi Nnepuofg *

746 806
387346
359460

370 676

370 676
196724
173952

25 790

MpepnoxxeHnsa
Ha pacuyeTHbI nepnog
perynupoBaHus
761 186

393 162
368 024

393 737

393 737
208 296
185 440

30 820



n/n

1.1.6.b.

1.2,

HanmeHoBaHWe nokasaTesnen

BTOpOe monyrogue
CBEPX COLMaNbHOW HOPMbI
nepBoe nonyrogue
BTOpOE Mmonyrogue

noTpebutenam,sa
WUCKTIOYEHMNEM 3/TEKTPUYECKOA
3HEepruun, NocTaBNSEMOWA
HacefleHU N NPpUPaBHEHHBbIM K
HEMY KaTeropusm
noTpebuTenen n ceTeBbiM
opraHusauusam

meHee 150 kBT

nepsoe nonyroaue
BTOpOE nonyrogue

oT 150 kBT go 670 kBT
nepsoe nonyrogue
BTOpOEe nonyrofue

oT 670 kBT go 10 MBT

EanHuua
n3MepeHuns

rbic. KBT 4

TbiC. KBT-4

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT u

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT 4

rbic. KBt 4

TbiC. KBT 4

TbiC. KBT 4

dakTMuyeckme nokasatenn
3a rofg, npeaLecTBYOLW N
6a3oBoMYy nepuoay
20 816
9 749

11 068

3279 126

672 406
354 478
317 928
482 098
248 821
233 277

657 325

Mokasatenu, yTBEPXeHHbIe
Ha 6a30BbIii nepuopg *

25 790
12780
13010

3 003 530

401 531
186 062
215 469
331 086
174 087
156 998

637 782

MpennoxxeHnsa
Ha pacuyeTHbIli nepnog
perynmposaHua

30 820
15410
15410

3 545 937

439 643
233 737
205 906
360 217
187 528
172 689

674 468



n/n

1.3.

2.1.

I"MMeHOBaHNe NokKa3aTenen

nepsoe nonyroaue
BTOPOE Monyrogue
He meHee 10 MBT
nepBoe Nonyrogune
BTOpPOE nonyroaune

CeTeBbIM OpraHu3auuam,
npuobpeTaroLWwmum
3NeKTPUYECKYI 3HEpPruio B
Lensax KoMMeHcauum noTepb
3NeKTPUYECKOW 3HEpruu B
ceTax

B MepBOM MONYrogun
BO BTOPOM NONYrOAuUM

KonnyectBo 06CNy>XXMBaeMblX
[Or0BOPOB - BCETO

B TOM 4ucne:

C HacefeHueMm u
MPUPABHEHHBIMU K HEMY
KaTeropuamu notpebutenei

EonHuua

N3MepeHuns

I'bIC.

ThbiC.

ThbiC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

rbIC.

TbIC.

TbIC.

KBT u

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT 4

KBT u

KBT 4

KBT 4

WTYK

WTYK

dakTMueckme nokasaTenu
3a rofd, NpeflWwecTBYO LW NI
6a3oBoMYy nepuopgy
326 122

331 203
1467 297
730 618
736 678

689 814

340 316
349 499

429,200

414,850

Moka3aTenun, yTBEpPXAeHHbIe
Ha 6a30Bblil mepuog *

329 222
308 559
1633 132
809 918
823 213

727 270

382690
344580

444,987

430,756

MpepnoxxeHuns
Ha pacyeTHbIN nepuog
perynmpoBaHms
337 924

336 544
2 071 609
1047 968
1023 641

689 814

340316
349499

449,337

435,008



n/n

2.2.

2.3.

HanmeHoBaHMe nokasaTesnen

Cc noTpebuTenamu, 3a
NCKIOYEHNEM 31EKTPUYECKOA
3HEeprumn, NOCTaBNSEMOIA
HaceneHWo U NPUPaBHEHHbIM K
HEMY KaTeropumam
notpebuTeNneil N CeTEBbLIM
opraHusayuam

MeHee 150 kBT

ot 150 kBT o 670 kBT
oT 670 kBT go 10 MBT
He meHee 10 MBT

C CEeTEBbIMM OpraHm3auusimm,
npuobpeTato UMMM
3NEeKTPUYECKYIO 3HEPTULD B
Lenax KoMmmneHcayum noTepb
3N1eKTPUYECKON 3HEeprun B
ceTax

KonnyectBo To4YeK yyeTa no
o6cnyxmnBaemblM JOropopam -
BCero

B TOM 4ucne:

EavHnua

N3MepeHUS

TbiC. WITYK

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

WTYK

WTYK

WTYK

WTYK

UrryK

WTYK

dakTnueckme nokasatenm
3a rojg, NpeALWecTBYOLW N
6a3oBoMYy nepuoay
14,331

10,658
3,566
0,101
0,006

0,019

455634

1Y Kas3aTenu, yTBepXAeHHble
Ha 6a30Bblil nepuofg *

14,212

10,604

3,502

0,101

0.005

0.019

471937

MpeanoxeHnsa
Ha pacyeTHbIn nepnopg
perynupoBaHus
14,316

10,722
3,488
0,101
0,005

0,013

476449



n/n

3.1.

3.2.

HanmeHoBaHMWe nmoKa3atenen

Mo HaceneHuto u
NPUpPaBHEHHbIMU K HEMY
KaTeropusmu notpebutenei

no noTpebuTenam, 3a
WUCKNIOYEHNEM 31EKTPUYECKOI
3HEeprmu, NocTaBisemMon
HaceneHNo N MPUPABHEHHbLIM K
HEMY KaTeropusam
notpebuTeneil N CeTEBbLIM
opraHusaumam

meHee 150 kBT

ot 150 kBT 10 670 kBT
oT 670 kBT go 10 MBT
He meHee 10 MBT

KonnyecTtBo To4yek
NOAKNHOYEHNS

Heob6xogumas BanoBas
BbIpy4YKa rapaHTUpPYHLLErO
nocTaBLyMKa

EguHnua
n3MepeHus

WTYK

WTYK

WTYK
WTYK
WTYK
WTYK

WTYK

TbiC. py6neii

dakTuyeckme nokasatTenm
3a rog, npegwecTBYOLW NI
6aszoBomy nepuogy
416109

39525

29353
9091
791
290

724

933 705

MokasaTenun, yTBEPXAeHHbIe

Ha 6a30BbIn Nnepuog *

432009

39928

29664
9183
791
290

724

1064 291

MpeanoxeHunsa
Ha pacyeTHbI nepuog
perynupoBaHus

436174

40275

29935

9263

791

286

724

1519 896



n/n

6.1.

6.2.

6.3.

1lanmeHOBaHMe noKa3aTene

Moka3zaTenn YMCNEHHOCTU
nepcoHana n @oHAa onnarthl

Tpyfa no perynmpyembim
BUAAM AEATENbHOCTH

CpepHecnucoyHas
YNCNEHHOCTb MepcoHana

CpepHemecayHas 3apaboTHas
nnaTa Ha oAHOro paboTHMKa

PeKkBM3uUTbI OTpacnesoro
TapuHOro cornaweHmns (gata
YTBEPXAEHUNA, CPOK AeNCTBUSA)

dakKTn4yeckmne nokasatenu

EgvHnua o
3a rog, npeaLwwecTBYOLW NI
N3MepeHns
6as3oBOMYy nepuopy
yenoBsek 677,3
ThiCc. py6nei 41,6

Ha 4YennoBekKa

OTpacnesoe TapuHoe
cornawieHue B
3NeKTPO3HEPreTUKe
Poccuiickoii depgepaunm Ha
2013-2015 rogbt,
yTBepxpaeHHoe 18.03.2013 r.

Moka3aTenun, yTBEPXAEHHbIe
Ha 6a30BbIN nepuog *

596,5

42,0

OTpacnesBoe TapudHoe
cornaweHue B
3NeKTPO3HepreTuke
Poccuitckoit ®epepayum Ha
2013-2015 ropgbl,
yTBepxaeHHoe 18.03.2013 r.

MpefnoxeHuns
Ha pacyYeTHbIN Nepnog
perynuposaHus

677,5

55,8

OTpacneBoe TapugHoe
cornaweHue B
3M1eKTPO3HepreTnKe
Poccuiickoii ®epepaumnm
Ha 2013-2015 rogasl,
yTBep>xaeHHoe 18.03.2013
r.,

MpopneHo Ha nepuog 2016
2018 rofoB B paMKax
cornaweHunsa "O nopagke,
YCOBUSIX N MPOANEHUN
CpoKa AeincTens
0TpacneBoro cornaweHus

B 3/1EKTPO3HepreTuke Pd
Ha 2013-2015 rogbl" ot
22.12.2014 1.



n/n

10.

11

12.

HaumeHoBaHMe NokKasaTesnen

MpouUeHTbl N0 06CNYXNBAHUIO
KpeanToB

Pe3epB N0 COMHUTE/IbHbLIM
fjosiram

Heob6xognmble pacxofbl U3
npnoébiun

Unctas npubbinb (yobITOK)

PeHTabenbHOCTb Npogax
(BenuunHa npubbinm ot
npojax B KaXXaom pyb6ne
BbIPYYKW)

PeKBN3NTbl MHBECTULMOHHON
nporpammbl (KeM yTBEPX[EHa,
faTa YTBEPXAEHUSA, HOMEP
npuKasa Unn pelleHns,
3NEeKTPOHHbIW agpec
pasmelLeHuns)

EavHuua
n3mMepeHuns
TbiC. pyb6neii
TbiC. pyb6nei

TbiC. py6neli

ThiCc. pybneii

MpoLUeHT

dakTMyeckme nokasatenu
3a rog, npeALWecTBYOLW NI
6as3oBoMy nepuogy
68 287,3

112 300,7

78 672,7

981

8,43%

B cooTBeTcTBUM C
3aKoHofaTenbcTBOM PP
WHBECTULMOHHAA NporpaMma
OAQO "TomMmcKaHeprocobIT" He
NOANEXUT YTBEPXKAEHUIO

* Ba3oBblii Nepuog - rod, NpeAwWecTBYOWUA pacyeTHOMY Mepuoay PerynmpoBaHus.

MpumeyaHwne:

1loka3aTenu, yTBepXAeHHble
Ha 6a30BbIin Nepuofg *

157 331,6

136 083,8

58 2127

5,47%

B cooTBeTCTBUM C
3aKOHOAaTeNbCTBOM PO
WHBECTULMOHHAA nporpamma
OAQO "TOMCK3HeprocobIT" He
NOANEXUT YTBEPXKAEHUIO

MpeanoxeHus
Ha pacyeTHbIA nepuog
perynmpoBaHus
266 547,2

261 036,4

61 618,7

4,05%

MHBeCcTULMOHHAA
nporpamma OAO
"TOMCK3HEproco6blT" Ha
TEKYLULMA MOMEHT He
yTBEpPXAeHa

1. O6buwee KONUYECTBO A0roBopoB OO ECTBA MeHbLUIE YEM B CYMMe MO MYHKTY 2, B CBA3U C TeM, YTO MO
4yacTu LOroBOPOB OTMYCK OCYLLECTBAAETCA NO ABYM U 60/ee MOArpynnam.

2. B cnyuyae HanMuunsa B JOTOBOPE HECKOMbKMX TOYEK MOCTAaBKMW, OTHOCALLMXCA K pasHbIM MoArpynnam,
[OT0OBOP Kak eMHMLa OTPaXKeH BO BCeX TaKUX MOArpynnax.



1.1.

Pasgen 3. LieHbl (Tapudbl) No perynnpyembiMm Bugam fesiTeIbHOCTH

N EonHnua
1laMmeHoBaHMe nokasaTenen
N3MEHEHWS

[ns opraHusaunin, 0THOCALLMXCS K CyObeKTam
€CTECTBEH MbIX MOMWOMON WA
Ha yCnyru no onepaTtuBHO-AUCMETYEPCKOMY
YNpPaB/IEHNI0 B 3N1EKTPOIHEPTeTUKE
Tapu@ Ha ycnyru no onepatuBHO-AUCNETYEPCKOMY py6./MBT B Mec.

ynpaBneHunto B 3IEKTPOIHEPTETUKE B HACTU YNpaBaeHns
TEXHOMOTMYECKUMUN pPeXxMMamn paboTbl 06bEKTOB
3M1eKTPO3HEPTETUKN U 3HEPTONPUHUMAIOLLMX YCTPOACTB
notpebuTeneli 3NeKTPUUECKO 3HEPrun, obecrneyeHmns
(hYHKLMOHUPOBAHMS TEXHONOTNYECKOW
NHPPaCTPYKTYpPbl ONTOBOr0 U PO3HNYHBLIX PbIHKOB,
0Ka3blBaeMble OTKPbITbIM aKLMOHEPHbLIM 06LLECTBOM
"CucTeMHbIl onepaTop EAMHON aHepreTuyecKoi
cuctembl”

dakTnyeckue
nokasaTenn 3a rog,
npeaLlecTBYOLL NI
6aszoBomy nepuogy
l-e nony- 2-e nony-
rogue rogue

MpunoxeHne Ne 5

K NpefNOXEHNI0 0 pa3mepe LeH
(TapnoB), LONTOCPOUHBIX
napaMmeTpoB peryanpoBaHus

opraHusaumnm

MokasaTenu, MpepgnoxkeHnsa Ha
YyTBEPXKAEHHbIE Ha pacyeTHbIN nepuog,
6a30Bblit Nepnog * perynnposaHus

l-e nony- 2-e nony- 1-e nony- 2-e nony-

roave

roane rogne rogne



dakTnyeckne

MokasaTenu, MpefnoxeHunsa Ha
nokasaTenu 3a rog, .
N YTBEPXAEHHbIE Ha pacyeTHbI nepnog
No . EavHuua npeaLecTBY WK N N
HanmeHoBaHune nokasartenei 6a30Bbli1 Nepuog PErynnpoBaHus
n/n N3MeHEHUS 6asoBoMy nepuogy
l-e nony- 2-e nony- 1-enony- 2-e nony- 1-enony- 2-€ Noay-
rogue rogue rogue rogue rogue rogue
npefenbHbli MakCMMasnbHbI YPOBEHb LEH (TapndoB) py6./MBTuY

Ha ycnyru no onepaTtuMBHO-AUCNETYEPCKOMY
yMNpaBfeHNIO B 3/IEKTPO3HEPTETUKE B YacTU
opraHusauum oT60pa NCMONHUTENEA 1 ONNiaThl yCayr
no o6ecrneyeHnto CUCTEMHON HaLeXHOCTU, yCayr Mo
obecneyeHunto BbiBoAa EfMHOI 3HepreTn4ecKo
cucTembl Poccun M3 aBapuitHbIX CUTYaUWid, ycayr no
(hOpMMPOBaHMIO TEXHONOTMYECKOTO pe3epsa
MOLLHOCTEN, OKa3blBAEMbIX OTKPbITbIM aKLMOHEPHbLIM
obuwiectsoM "CucteMHblit onepatop EgnHoii
3HEPreTMyeckoin cncTemsl"

1.2.  ycnyru no nepefaye 371eKTPUYECKO 3HEPTUN
(MowHocTH)

[IBYXCTaBOYHbIA Tapu®

CTaBKa Ha cofep)kaHune ceTei py6./MBT B Mec.

CTaBKa Ha onjaTty TeXHOM0rMYecKoro pacxoga (notepb) py6./M BT-4

OLHOCTaBOYHbI Tapud py6./MBT u
2. Ha ycnyrn KomMep4yeckoro oneparopa OnTOBOro pbiHKa py6./M BT-4

3N1eKTPUYECKOW 3Heprum (MOLLHOCTH)

3. [ONs rapaHTUPYHOLMX NOCTaBLLMKOB



n/n

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2,

4.3.

1lanmeHOBaHWe nokasaTenemn

Be/IMYMHA COLITOBOW HaabaBku 41 TapuHOR rpynnbl
noTpebuTeneli "HaceneHme" U NPUPaBHEHHbLIX K HEMY
Kateropuii llotpebute;leli

BeNMUMHa COLITOBON HaabaBkn A1 TapuHOA rpynnbl
noTpebuTenein "ceTeBble OpraHun3aLumn, NoKynawuine
3N1eKTPUYECKYIO 3HEPTUIO ANA KOMMEHcAUUU NoTepb
3/1eKTPUYECKOA 3Heprum™

[OXOAHOCTb Mpofgax ANs NpoYnx notpebuTenei:
meHee 150 kBt

o1 150 kBT g0 670 KBT

0T 670 kBT g0 10 MBT

He MeHee 10 MBT

[nsa reHepupyLWmnX 06bEKTOB

LleHa Ha 371eKTPUYECKYHO 3HEPTUto

B TOM 4uc/ie TOM/IMBHAA COCTaBAsAOLWas

LleHa Ha FeHepuUpYIOLL Y0 MOLHOCTb

CpefHUI 0AHOCTAaBOUHbIA Tapud Ha TEMIOBYIO SHEPTUIO

EanHuua
N3MEHEeHNA

py6./M BT-4

py6./MBTyY

MPOLEHT
NPOLEHT
MpoLeHT
npoLeHT
NPOLEHT
MPOLEHT

py6./Tbic. KBT 4

py6./TbiC. KBT u

py6./MBT B Mec.

py6./T'kan

daKTnyeckune
nokasatenu 3a rog,
npeALecTBYOLW Wi
6a3oBoMy nepuogy

l-e nony-

rogue
212,0

311,71

22,02%

20,73%

13,15%

7,10%

2-e nony-

rogve
212,12

208,8

21,79%

20,51%

13,02%

7,02%

lMokasarenu,
YTBEPXAEHHbIE Ha
6a3oBblii nepuog *

l-e nony-

roave
212,12

208.8

21,79%

20,51%

13,02%

7,02%

2-e nony-

rogve
226,97

161,3

20,88%

19,66%

12,47%

6,73%

MpepnoxxeHus Ha
pacyeTHbI Nepuog

perynupoBaHus
l-e nony- 2-e mony-
rogue rogue
226,97 2424
161,3 385,4
20,88% 20,77%
19,66% 19,74%
12,47% 12,65%
6,73% 6,89%



n/n

43.1.

4.3.2.

4.3.3.

4.4,

4.4.1.

4.4.2.

4.5.

| HaumeHoBaHMe nokasaTtesnei

O[HOCTaBOYHbI Tapug Ha ropsiyee BOAOCHaBXeHMe
Tapug Ha OTOOPHbLIN Nap AaBNEHUEM:

1,2-25 kricm*

2,5 - 7,0 kr/icm2

7,0 - 13,0 kr/icm"

> 13 kr/icm*

Tapud Ha OCTPbIV W peayLupoBaHHbIA nap
[BYXCTaBOYHbIN Tapu Ha TEMNOBY 3HEPTUIO
CTaBKa Ha Cofep>kaHue TEMI0BOM MOLLHOCTH
Tapud Ha TEMNOBYO 3HEPTUIO

CpefHuWii Tapud Ha TENJIOHOCUTENb, B TOM YNCHE:
BOJa

nap

dakTnyeckme

nokasatenu 3a rog,

EguHnua npeALLecTBYOL NI

N3MEHEHNS 6asoBOMy nepuogy

1-c nony- 2-e nosny-

rogue rogue
py6./T'kan
py6./I'kan
py6./T'kan
py6./Tkan
py6./Tkan
py6./I'kan

py6./T kan

py6./Tkan/u B mecaL,
py6./I'kan
py6./ky6. mMeTpa
py6./Ky6. meTpa

py6./ky6. meTpa

* Ba30Bblii Nepuog - rofd, NpejLlecTBYOWMIA pacyeTHOMY NMEPUOAY PerynnpoBaHus.

1Y kasartenu,
YTBEPX/EHHbIE Ha
6a30BbIi Nepuog *

l-e mony-
roave

2-e nony-
rogve

MpefnoXxeHusa Ha
pacuyeTHbIn nepuoj

perynnpoBaHus
l-e nony- 2-e nony-
rogve rogue



